

Please ask for : Alethea Fuller
Telephone Number: 0121 626 6060
Our Reference: 2024-00149
wmpcc@westmidlands.police.uk



Date: 10/04/2024

Dear FOI Applicant,

Thank you for your freedom of information request received in this office on **18 March** 2024 in which you asked:

'I write further under the subject access request and the freedom of information request act to request a more detailed list of were and what the money was spent on in regards to \$.582 also £123..920 and also £76.400 as I am concerned as a taxpayed about the amount of money that has been spent in particular while Quinton police station has been closed.'

In response to your request, I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) holds the following information:

1. The £4,582 breaks down as:
 - a. Uninstalling of Gateway - £230
 - b. External Cameras and Signage - £1,100
 - c. Recycling of Furniture - £640
 - d. Removals and Clearance - £2,612

2. The £123,920 which represent the costs whilst the site was closed break down as:
 - a. Planned, Reactive and Grounds Maintenance etc - £29,892
 - b. Utilities - £23,562
 - c. Rates (includes Rebates) - £64,210
 - d. Professional Services - £6,256

3. The £76,400 cost represents the costs for recommissioning the site (building works) following a period of being sat empty to make it habitable again and to ensure it meets the new Operating Model requirements. This includes for but not limited to at this stage:
 - a. general repairs
 - b. security works
 - c. plumbing
 - d. data/power changes
 - e. decorations

Please note, the costs continue to be reviewed as we work through the site and confirm final elements of the works, so this is not the final figure. We will happily provide final costs by way of a follow up FOI, if required, once the works are complete and the teams have relocated.

Freedom of Information Right of Appeal

Any person who has requested information from the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) and is unhappy with the way their request for information has been handled can request a review of their case.

A request for review must be made in writing by letter or email. You should include the reference number of your request if you have it, and outline why you are requesting the review to:

Office of the Police and Crime Commissioner
Lloyd House
Birmingham
B4 6NQ

Telephone: 0121 626 6060
Email: wmpcc@west-midlands.pnn.police.uk

All requests for review will be recorded. Receipt of a request for internal review will be acknowledged and the appellant informed of an estimated date for determining the outcome. The OPCC will attempt to respond to internal reviews as soon as practicable and in any case within two months.

All investigations will be undertaken by someone not involved in the original response.

The result of any internal review will be communicated to the appellant outlining the decisions taken.

If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right to appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Telephone: 08456 30 60 60 or 01625 54 57 45
Website: www.ico.gov.uk

There is no charge for making a request for internal review or appeal to the Information Commissioner.

Yours sincerely,



Alethea Fuller
Deputy Chief Executive